



Description	The practical solution for your meals. An ideal protein source to consume daily in numerous tasty ways, you should only heat the plate and be ready to eat at any time.																		
Ingredients	Pork 81%, water, potato starch, salt, soy protein (GMO-free), milk protein (sodium caseinate contains lactose), stabilizer (E450-tetra sodium pyrophosphate), spice mix, antioxidant (E301-sodium ascorbate), preservative (E250-sodium nitrite).																		
Manufactured	Made in Hoorn, Netherland by Groot Holland. Under license of Plumrose.																		
Food Allergen (COVENIN 2952:2001)	Wheat..... - Egg..... - Rye..... - Fish..... - Barley..... - Peanut..... - Oats..... - Soy..... + Spelled..... - Milk..... + Shellfish..... - Tree nuts..... +																		
Nutritional Information	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Nutrition Facts</th> <th style="text-align: center;">Per</th> <th style="text-align: center;">Serving Size</th> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">Serving size 1 slice (20 g)</td> <th style="text-align: center;">100 g</th> <th style="text-align: center;">20 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Calories (kcal)</td> <td style="text-align: center;">263</td> <td style="text-align: center;">52,6</td> </tr> <tr> <td>Total Fat (g)</td> <td style="text-align: center;">20,5</td> <td style="text-align: center;">4,1</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate (g)</td> <td style="text-align: center;">5,5</td> <td style="text-align: center;">1,1</td> </tr> <tr> <td>Protein (g)</td> <td style="text-align: center;">13,5</td> <td style="text-align: center;">2,7</td> </tr> </tbody> </table>	Nutrition Facts	Per	Serving Size	Serving size 1 slice (20 g)	100 g	20 g	Calories (kcal)	263	52,6	Total Fat (g)	20,5	4,1	Total Carbohydrate (g)	5,5	1,1	Protein (g)	13,5	2,7
Nutrition Facts	Per	Serving Size																	
Serving size 1 slice (20 g)	100 g	20 g																	
Calories (kcal)	263	52,6																	
Total Fat (g)	20,5	4,1																	
Total Carbohydrate (g)	5,5	1,1																	
Protein (g)	13,5	2,7																	
Product Treatment	Sterilized.																		
Shelf Life	Shelf stable: 36 months, sealed. Expiration date and lot number on the top of the pack.																		
Storage Conditions	Dry and clean. No temperature control needed. After opening, dispose package and put product in a non-corrosive container (plastic, glass, etc.) well closed and keep refrigerated between - 2 °C and + 4 °C, no more than 3 days.																		
Presentations	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black; width: 50%; text-align: center;">Net Weight</td> <td style="border-bottom: 1px solid black; width: 50%; text-align: center;">Drained Weight</td> </tr> </table>	Net Weight	Drained Weight																
	Net Weight	Drained Weight																	
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;">200 g</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">N/A</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">340 g</td> <td style="text-align: center;">N/A</td> </tr> </table>	200 g	N/A	340 g	N/A															
200 g	N/A																		
340 g	N/A																		

<p>Packaging</p>	<p>Product packed hermetically in a metallic container with a printed label. Weight 200 g or 340 g grams. 24 tins of 200 g per shrinkwrap tray or 24 tins of 340 g per shrinkwrap tray or carton.</p>
-------------------------	---

Front of the pack





Top of the pack





Serving suggestions

